
World leaders in dehumidification.

AQ-30B, -31B, 
-31L

330 - 370 m³/h

0,85 - 1,55 kg/h 

Osuszacz Aquasorb

Wydajność osuszania przy 20°C / 60%RH 

Przepływ suchego powietrza 

Wycinek z przekroju rotora osuszacza 
produkcji Seibu Giken. Duża liczba 
kanalików oznacza,że wilgoć jest 
adsorbowana z dużą wydajnością.

Kondesuje wilgoć

Nierdzewna obudowa

Zmywalny wirnik

Kanał wylotowy powietrza suchego

Pracuje w punktach rosy poniżej 0°C

Pompa do wody kondensacyjnej



00+

Status

00+
Tolerance

ISO 2768-1m

t=

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4

www.dst-sg.com

Construction

Material

Rev

6 7 8

A

B

ex
pr

es
sl

y 
pe

rm
itt

ed
 b

y 
us

.

Title/Description

Drawn by

Approved by

2016-08-19

FormatScale

Dimension drawing

Drawing no

Stefan O
Date

AQ-30/-31

Designed by Date

34 / 38co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

Sheet/Sheet

2/2

-

to
 a

ny
 o

th
er

 p
ar

ty
 o

r u
se

d 
fo

r p
ur

po
se

s 
no

t

Stefan O 2016-08-19

A31:5
Rev Part DST07367

DimensionsritningDate

Weight (Kg)

Thickness

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e
pr

op
er

ty
 o

f D
ST

 S
ei

bu
 G

ik
en

 a
nd

 m
us

t n
ot

 b
e

Seibu Giken DST AB
+46 8 445 77 20

  

 570 

 450 

58
0 

 A
Q

-3
0

63
0 

 A
Q

-3
1

 400 

58
0 

AQ
-3

0B
63

0 
AQ

-3
1B

 / 
31

L

400 450
570 (mm)

Sweden | +46 8 445 77 20  
info@dst-sg.com | www.dst-sg.com

Updated 18.12

AQ-31L

AQ-31B

0 5 10 15 20 25 30 35 40

0 5 10 15 20 25 30 35 40

AQ-30B

0 5 10 15 20 25 30 35 40

kg
/h

kg
/h

kg
/h

2,2
2,0
1,8
1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0

1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0

1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0

AQ-30B AQ-31B AQ-31L
0,85 1,15 1,55

370 330 330

100 100 100

1,8 2,2 2,9

10 10 16

34 38 38

SCHEMAT KOREKCJI

WYMIARY

DANE TECHNICZNE

Temperatura suchego powietrza w stanie nominalnym 
Przepływy powietrza obliczane są przez:

AQ-30B	         AQ-31B	         AQ-31L
t wylot = t wlot + 6ºC    t wylot = t wlot + 14ºC    t wylot = t wlot + 15ºC

Wymiary Mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Pobierz rysunek instalacyjny na stronie www.dst-sg.com

1  Stosuje się do warunków wlotowych 20°C/60%RH. W przypadku innych 
  warunków wlotowych wydajność można bliczyć za pomocą poniższego  
  diagramu.
2   Volume flow for density 1.20 kg/m³.

Okno inspekcyjne do 
kontroli poziomu kon-
densatu

Wlot powietrza 
procesowego

Woda kondesacyjna

Temperatura powietrza (ºC)

Temperatura powietrza (ºC)

Suche powietrze

Napęd rotor
Wirnik

Powietrze 
procesowe

Wentylator procesowy
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Odpływ kondensatu
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Temperatura powietrza (ºC)

 Osuszacz model
Wydajność nominalna¹ (kg/h)  

Przepływ suchego powietrza² m3/h

Ciśnienie statyczne w dyspozycji (Pa)

Zasilanie całkowite³ (kW)

Bezpiecznik 230V / 50Hz (A)

Waga (kg)

Wylot suchego
powietrza

Seibu giken DST Poland SP. Z O.O.  
www.dstpoland.pl


